PV weidinger

Pince coupante latérale ESD, série RX, machoires
pointues/affitées, sans bord tranchant, 0,1-0,8 mm

Fabriqué en acier a roulement a billes de haute performance, bruni. Tranchants et
machoires rectifiés par ordinateur, donc une précision maximale et une qualité constante.
Trempe par induction des arétes de coupe a 63-65 HRC. Poignées composées de 2
éléments, avec ressort d'ouverture.

Couteaux latéraux a machoires pointues et cannelées, par exemple pour le travail dans
des zones difficiles d'accés et pour les travaux de finition.
« Capacité de coupe D =0,1-0,8 mm

N° d'article WL16015

mannequin RX 8148

Fabricant LINDSTROM

Fabricant Numéro d'article RX 8148

Informations sur le fabricant du GPSR SNA Europe SAS/ LINDSTROM

Antigua Carretera Altube km 5.5
ES-01006 Vitoria-Gasteiz
www.lindstromtools.com

longueur 135,5 mm
largeur 155 mm
apogée 65 mm
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PV weidinger

Unité de vente 1 piece
Unité de contenu 1 piece
ligne de produits Série RX
VDE non
largeur de téte 10 mm

forme de machoire

pointu, terre

forme de coupe sans biseau
Conforme aux normes ESD oui
Capacité de coupe 0,1-0,8 mm

Forme de la machoire aff(té en pointe
longueur de I'outil 135,5 mm
Type Coupeur latéral pinces coupantes de coté

Longueur des machoires 10,5 mm

Autres versions

N° d'article Capacité de coupe forme de coupe Forme de la machoire
WL70875 0,1-0,8 mm petit bevel pointu
WL70874 0,1-0,8 mm avec biseau pointu
WL15995 0,1- 0,8 mm sans biseau ovale

WL52716 0,1-0,8 mm sans biseau pointu

WL16015 0,1-0,8 mm sans biseau aff(ité en pointe
WL15993 0,1-1mm petit bevel ovale

WL16013 0,1-1mm petit bevel aff(ité en pointe
WL16003 0,1-1mm sans biseau ovale

WL16009 0,1-1mm sans biseau pointu

WL16001 0,1-1,25 mm petit bevel ovale

WL16007 0,1-1,25 mm petit bevel pointu

WL15991 0,2-1mm grand biseau ovale

WL1601 0,2 -1mm grand biseau aff(té en pointe
WL16022 0,2-1,6 mm petit bevel ovale

WL15999 0,2-1,25 mm grand biseau ovale

WL16005 0,2-1,25mm grand biseau pointu
WL70877 0,2-1,25 mm petit bevel pointu
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WL16024
WL70879
WL16019
WL18748
WL70876
WL70880
WL18747
WL70878
WL18746

0,2-125mm
0,3-15mm
0,3-1,6 mm
0,3-1,6 mm
0,3-1,25 mm
0,3-1,25 mm
0,3-2mm
0,4-15mm
0,4-2mm

Products for the electronic industry

PPV weidinger

sans biseau
petit bevel
grand biseau
sans biseau
avec biseau
sans biseau
petit bevel
avec biseau

grand biseau
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ovale
pointu
ovale
ovale
pointu
pointu
ovale
pointu

ovale
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