

## Pince coupante latérale ESD, série RX, mâchoires pointues/affûtées, sans bord tranchant, 0,1-0,8 mm



Fabriqué en acier à roulement à billes de haute performance, bruni. Tranchants et mâchoires rectifiés par ordinateur, donc une précision maximale et une qualité constante. Trempe par induction des arêtes de coupe à 63-65 HRC. Poignées composées de 2 éléments, avec ressort d'ouverture.

Couteaux latéraux à mâchoires pointues et cannelées, par exemple pour le travail dans des zones difficiles d'accès et pour les travaux de finition.

• Capacité de coupe D = 0,1-0,8 mm

N° d'article	WL16015
mannequin	RX 8148
Fabricant	LINDSTRÖM
Fabricant Numéro d'article	RX 8148
Informations sur le fabricant du GPSR	SNA Europe SAS/ LINDSTRÖM Antigua Carretera Altube km 5.5 ES-01006 Vitoria-Gasteiz www.lindstromtools.com
longueur	135,5 mm
largeur	155 mm
apogée	65 mm

Products for the electronic industry













Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
ligne de produits	Série RX
VDE	non
largeur de tête	10 mm
forme de mâchoire	pointu, terre
forme de coupe	sans biseau
Conforme aux normes ESD	oui
Capacité de coupe	0,1 - 0,8 mm
Forme de la mâchoire	affûté en pointe
longueur de l'outil	135,5 mm
Type Coupeur latéral	pinces coupantes de coté
Longueur des mâchoires	10,5 mm

## **Autres versions**

N° d'article	Capacité de coupe	forme de coupe	Forme de la mâchoire
WL70875	0,1 - 0,8 mm	petit bevel	pointu
WL70874	0,1 - 0,8 mm	avec biseau	pointu
WL15995	0,1 - 0,8 mm	sans biseau	ovale
WL52716	0,1 - 0,8 mm	sans biseau	pointu
WL16015	0,1 - 0,8 mm	sans biseau	affûté en pointe
WL15993	0,1 - 1 mm	petit bevel	ovale
WL16013	0,1 - 1 mm	petit bevel	affûté en pointe
WL16003	0,1 - 1 mm	sans biseau	ovale
WL16009	0,1 - 1 mm	sans biseau	pointu
WL16001	0,1 - 1,25 mm	petit bevel	ovale
WL16007	0,1 - 1,25 mm	petit bevel	pointu
WL15991	0,2 - 1 mm	grand biseau	ovale
WL16011	0,2 - 1 mm	grand biseau	affûté en pointe
WL16022	0,2 - 1,6 mm	petit bevel	ovale
WL15999	0,2 - 1,25 mm	grand biseau	ovale
WL16005	0,2 - 1,25 mm	grand biseau	pointu
WL70877	0,2 - 1,25 mm	petit bevel	pointu

Products for the electronic industry













WL16024	0,2 - 1,25 mm	sans biseau	ovale
WL70879	0,3 - 1,5 mm	petit bevel	pointu
WL16019	0,3 - 1,6 mm	grand biseau	ovale
WL18748	0,3 - 1,6 mm	sans biseau	ovale
WL70876	0,3 - 1,25 mm	avec biseau	pointu
WL70880	0,3 - 1,25 mm	sans biseau	pointu
WL18747	0,3 - 2 mm	petit bevel	ovale
WL70878	0,4 - 1,5 mm	avec biseau	pointu
WL18746	0,4 - 2 mm	grand biseau	ovale









